
　

　

　 　

２歳児

受験基本

新年中児

受験基本

新年長児

合格総合

新年長児

合格総合

新年中児

受験基本

木

2026年度

2025年11月～2026年7月

市川教室

2025年10月10日改訂

火 水 金 土
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新年長児

受付時間　10:00～18:00（火～土）

　　　　　　　　〒272-0034

　　　　　　　　千葉県市川市

TEL.   047（374）3159
　1歳児 ：　　2024年4月2日～2025年4月1日生まれのお子さま

　　　　　　　　市川1-7-13

　　　　　　　　島村ビル7階

市川教室
　3歳児 ：　　2022年4月2日～2023年4月1日生まれのお子さま

　2歳児 ：　　2023年4月2日～2024年4月1日生まれのお子さま

　持ち物（新年長児・新年中児・3歳児・2歳児）

〇上履き　〇水筒　〇スケッチブック（B4）　〇クレヨン（16色）
〇クーピー（12色）※年長児・年中児のみ　〇ハサミ
〇セロハンテープ　〇鉛筆（2B 2本※年長児・年中児のみ）
〇のり（カップ式※全学年・スティック式※年長児・年中児のみ）

12:00

30

13:00

30

14:00

9:00

30

10:00

30
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15:00
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19:00

：　　2020年4月2日～2021年4月1日生まれのお子さま　新年長児

　新年中児 ：　　2021年4月2日～2022年4月1日生まれのお子さま

難関私立

3歳児

小学校受験
3歳児

小学校受験

指 導 時 間 表


